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Az egyén számára év vége általában a pihenés az ünneplés, családi együtt-

lét időszaka.  

A szervezetek általában számvetést készítenek az eltelt esztendőről. Mi 

sem teszünk másként, értékeltük a 2017-es év munkáját. Megállapítottuk, 

hogy az idei évben elvégzett munka is jelentős mértékben szolgálta tagjaink 

gazdasági és szociális érdekeit. Kiemelkedő eredmény a 3 éves bérmegálla-

podás megkötése, valamint a TÉRKŐ rendszer bevezetése,  

a bérszerkezet módosítás végrehajtása (30% beépítése az alapbérbe, műszak-

pótlék egy részének alapbéresítése) béren kívüli juttatások értéken tartása. 

A PADOSZ aktív, kezdeményező szereplője az ágazati munkának, az 

EVDSZ mellett a LIGA szakszervezeti konföderáció rendezvényeinek is 

rendszeres látogatói véleményformálói vagyunk. 

Az elmúlt év az Üzemi Tanácsok és munkavédelmi képviselők választásá-

nak éve volt, ahol a PADOSZ jelöltjei megkapták a szükséges támogatást a 

munkavállalóktól. Ez a terjedelem nem teszi lehetővé a részletes beszámolót, 

tisztségviselőink év elején találkozhatnak az anyaggal, amit a Bizalmi Testü-

letünk a februári balatonfüredi képzésen fog megvitatni. 

A 2018-as béren kívüli juttatások egy részéről – VBKJ – már megállapo-

dás született MVM Társaságcsoporti szinten, és sikerült minden társaság vo-

natkozásában megállapodni a reálértéken tartásban. 

A jövő év eleje legfontosabb feladata a 2018. évi bérfejlesztés végrehajtá-

sának részlet-szabályáról megállapodni. A tárgyalások ígéretesen indulnak, 

az álláspontok közelednek egymáshoz. 

Mit is kívánhatnék szervezetünknek és tagjainknak, mint hogy a 2018. év 

se legyen rosszabb, mint az elmúlt esztendő. Mindenki számára  

Békés, boldog karácsonyi ünnepet,  

egészségben és szerencsében gazdag, következő új esztendőt kívánok! 

Lőrincz László 

PADOSZ elnök 

Kedves Tagtársak, tisztelt Olvasók! 
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A Magyar Szakszervezeti Szövetség 

(MASZSZ) egy Fehér könyv nevű dokumen-

tumban foglalta össze tagjai elvárásait a kor-

mányzati szerepre készülő pártok számára, 

javaslatokat fogalmazva meg többek között a 

munka törvénykönyve módosítására, a bérek 

további emelésére. 

A MASZSZ keddi közleménye szerint azért, 

hogy a munkaerőpiacon a munkaadók erőfölé-

nye az utóbbi években tovább nőtt, nem kis 

részben a kormány a felelős. Ezért a MASZSZ 

szerint újra kell gondolni a munka törvény-

könyvét, egyben vissza kell állítani a munkavé-

delmi és a munkaegészségügyi ellenőrzés ko-

rábbi rendszerét, mert a jelenlegi szisztéma nem 

védi kellő hatékonysággal a dolgozókat. 

Kiemelték, hogy ma Magyarországon többen 

dolgoznak, mint a rendszerváltás óta bármikor, 

de ennek hátterében nem kis részben a közmun-

ka, a külföldi munkavállalás, valamint a 

mikrovállalkozások, családi  

vállalkozások - amelyek gyakran csak  

bizonytalan sorsú kényszervállalkozások - által 

alkalmazott emberek számának növekedése áll. 

A MASZSZ pozitívumként értékelte, hogy a 

hatéves bérmegállapodás első két évében elő-

irányzott béremelés hatására a 2018-as nettó mi-

nimálbér eléri a létminimum várható összegét, 

és ezzel egy régi szakszervezeti követelés válik 

valóra. 

Ugyanakkor megjegyezték: számításaik 

szerint ahhoz, hogy Magyarország utolérhes-

se a visegrádi országokat, a következő három 

évben a nemzetgazdaság egészében 11-12 szá-

zalékos bérnövekedésnek kell teljesülnie 

évente. 

Kiemelték azt is, hogy nemigen folyik érdemi 

szociális párbeszéd Magyarországon, emiatt a 

szakszervezeteknek mindent meg kell tenniük, 

hogy a kormány, a munkaadói és a munkaválla-

lói oldal például a bérekkel és a foglalkoztatás-

sal összefüggő kérdésekben szót értsen egymás-

sal. 

Ez nem egyszerű feladat, hiszen a közéleti 

vitákban általában nem a konszenzuskeresés, 

hanem a másik fél legyőzése a cél. A munka vi-

lágában ez semmi jóra nem vezet, ezért új ala-

pokra kell helyezni az egész rendszert - olvasha-

tó a 110 ezer aktív taggal rendelkező MASZSZ 

közleményében. 

Át kell írni a Munka törvénykönyvét a szakszervezetek szerint 

A Paksi Atomerőmű vezérigazgatója a humán 

igazgató és az Üzemi Tanács elnöke 

2017.december 12-én aláírta az Üzemi Megálla-

podást. A megállapodást a törvényi előírások sze-

rint egy-egy választási ciklusra lehet kötni, így 

emiatt vált szükségessé a korábbi Üzemi Megál-

lapodás újratárgyalására. 

A megkötött megállapodásban rögzítésre ke-

rültek a megállapodásra vonatkozó rendelkezé-

sek, az együttműködés alapelvei, a közös dönté-

si, a véleményezési és tájékoztatási körbe tartozó 

szabályozások. A felek megegyeztek az Üzemi 

tanács működési feltételeiben, az ÜT tagok  

munkaidő-

kedvezményé-

ben, a tagok továbbképzési, képzési lehetőségei-

ben, rögzítésre került a felek közötti munkakap-

csolat és jogviták rendezésének kérdése. 

A megállapodásról túlzás nélkül állíthatjuk, 

hogy abban biztosított a partneri együttműködés 

a munkáltató és az Üzemi Tanács 2017-2022. évi 

ciklusára. Kijelenthetjük, hogy az értékkel bír, és 

az iparág egészét tekintve is példaértékűnek te-

kinthető. 

BI 

Aláírásra került  

az MVM PA Zrt. Üzemi Megállapodása 
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2017. november 30-án a LIGA 

Tanács tisztújító ülését tartotta 

Budapesten. A tagszervezetek 

küldöttei szinte teljes egészében 

újjáválasztották a korábbi tiszt-

ségviselőket, így 99,1 százalékos 

szavazataránnyal Doszpolyné dr. 

Mészáros Melindát, a szervezet 

2016 májusában megválasztott 

elnökét. 

Az eseményen a LIGA Szak-

szervezetek tagszervezetei a man-

dátumok 90,57 százalékát vették 

fel. Az első napirendi pont az 

alapszabály-módosítására vonat-

kozó javaslat volt, amely többek 

között a Tanácsülések számát, a 

mandátumkiosztás rendjét, a LI-

GA Szakszervezetek székhelyét 

szabályozta újra. A módosításo-

kat a küldöttek elfogadták. 

Ezt követően Doszpolyné  

Dr. Mészáros Melinda megtartot-

ta a szervezet elmúlt időszakról 

szóló beszámolóját. Az elnök asz-

szony összefoglalta az elért ered-

ményeket, így a járulékcsökken-

tést, a minimálbéremelés köve-

teztében előálló bértorlódás rész-

beni kezelését, ismertette a sike-

res hazai és nemzet-

közi pályázati és szak-

mai tevékenységeket, 

a szolgáltatásbővítést, 

a taglétszám-bővítést, 

a tagok számára szer-

vezett alap- és közép-

fokú képzéseket, a 

Nyitott Ház program-

sorozatot, a tagok szá-

mára nyújtott jogse-

gélyszolgálatot és a 

munkavédelmi tanács-

adást. Elmondta, a 

LIGA Szakszerveze-

tek kapcsolatai meg-

erősödtek mind a kül-

ső szervezetek, mind a 

saját szervezetei felé is. 

Ezt követően Árkovics István 

gazdasági alelnök számolt be a 

LIGA Szakszervezetek gazdasági

-, és pénzügyi tevékenységéről. 

Az ülés a LIGA Szakszervezetek 

következő négy éves Programjá-

nak rövid ismertetésével folytató-

dott. Doszpolyné dr. Mészáros 

Melinda kiemelte a társadalmi 

integráció és szolidaritás, a párbe-

széd fórumok, a béregyenlőtlen-

ségek csökkentésének, a munka-

vállalók egészségvédelmének, a 

nyugdíjrendszer rugalmasságá-

nak, az alanyi jogú járulékfizetés-

hez kapcsolódó munkanélküli-

ellátás, a munkavállalók mobilitá-

sának kérdését, amelyet összefo-

gással képzel el megvalósítani. A 

Programra vonatkozó beterjesz-

tést a küldöttek, akárcsak a ko-

rábbi beszámolókat, egyhangúlag 

elfogadták. 

A negyedik napirendi pont 

keretein belül a tisztségviselők 

kerültek megválasztásra. Az elnö-

ki tisztségben Doszpolyné Dr. 

Mészáros Melindának szavaztak 

egyhangúlag bizalmat a küldöt-

tek. A négy társelnöki tisztségre 

Buzásné Putz Erzsébet 

(MTSZSZ), Czövek János 

(HOSZ), Fürjes József (VKDSZ) 

és dr. Szilágyi József (EVDSZ) 

került ismételten megválasztásra. 

A pénzügyekért és szervezésért 

felelős alelnök Árkovics István is 

megerősítésre került pozíciójá-

ban. A 6 elnökségi helyre Hege-

dűs Andrea (Olajipari Szakszer-

vezet), dr. Huiber Tibor 

(MEDOSZ), Mendrey László 

(PDSZ), Pongó Géza (FRSZ), 

Tóth Zsuzsanna (PSZ) és dr. Vár-

nai Zsuzsanna (VISZ) került 

megszavazásra. 

A Felügyelőbizottságnak öten 

lesznek tagjai a jövőben: Bazsik 

István (HOSZ), dr. Kiss Mihály 

(EVDSZ), Mazák Viktória Erzsé-

bet (PSZ), dr. Szabó István 

(MEDOSZ) és Sulyok László 

(MTSZSZ). A küldöttek újravá-

lasztották a Mandátumvizsgáló 

Bizottság tagjait is, így a bizott-

ság tagjai ismét Kiss Zsolt, Dávid 

Tibor, Cseh Béla Zoltán lettek. 

Az új tisztségviselők mandátuma 

2017. december 14-től érvényes. 

Újra Mészáros Melinda a LIGA elnöke 

Forrás: http://www.liganet.hu/page/88/artID/9673/html/ujra-meszaros-melinda-az-elnok.html 
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Konferencián és egy kiállításon is szerepelt Paks Moszkvában 

Kiemelt vendége volt Paks és a Paksi Atomerő-

mű az AtomEco 2017 konferenciának és kiállítás-

nak, amelyet Moszkvában rendeztek. Az atomerő-

mű és a térség kapcsolatai terén szerzett tapasztala-

tokon túl egy csipetnyi kultúrát és gasztronómiát is 

vitt magával a magyar atomváros.  

Ötéves az együttműködés az orosz atomerőműveket 

üzemeltető Roszenergoatom és a Paksi Atomerőmű 

között a társadalmi kapcsolatok és kommunikáció te-

rén. 

Az orosz cég egy komplett projektet „importál” 

Paksról szőröstül-bőröstül, vezetőstül. Ez Vincze Bá-

lintnak, az atomerőmű tipográfusának természetfotó 

projektje, amely idén egy fotópályázatban, egy album-

ban és a győztesek részvételével zajló mesterkurzusban 

nyilvánult meg. A képekből az AtomEco 2017 konfe-

rencián, a moszkvai World Trade Centerben nyílt kiál-

lítás, illetve Vincze Bálint a „modern együttműködési 

formák és tapasztalatok az orosz és külföldi atomerő-

művek között” témájú kerekasztal-beszélgetés kereté-

ben be is számolt róla. 

A tanácskozás egyébként igen markáns paksi rész-

vétellel zajlott. A beszélgetést Csurilova Szvetlana, a 

Roszatom kommunikációs igazgatóhelyettese és dr. 

Kovács Antal, a Paksi Atomerőmű kommunikációs 

igazgatója moderálta, s Vincze Bálint mellett felkért 

előadó volt Szabó Péter Paks, illetve Romhányi Károly 

Gerjen polgármestere. 

Paks képviseletében Szabó Péter polgármester mel-

lett Bana János és Kovács Sándor alpolgármesterek 

vettek részt az eseményen, a Paksi Atomerőművet pe-

dig a kommunikációs igazgató mellett Aradi János hu-

mánigazgató képviselte és ott voltak az atomerőműben 

működő szakszervezetek vezetői is, illetve Elter József 

műszaki igazgató, aki az 

egyik szekció munkájában 

előadóként vett részt. 

Szabó Péter, Paks polgár-

mestere a Roszenergoatom 

és az Orosz Atomvárosok 

Szövetségének évértékelőjén 

a Társadalmi Ellenőrző, In-

formációs és Településfej-

lesztési Társulást képviselve 

ismertette a TEIT munkáját. 

Az Orosz Atomvárosok Szö-

vetségének eredményeiről 

pedig Szergej Csesztikin 

elnök, Novovoronyezs pol-

gármestere számolt be. 

… 

 Romhányi Károly, Gerjen polgármestere is méltat-

ta hozzászólásában az orosz szövetség munkáját, és jó 

ajánlásnak nevezte azt, hogy a településvezetők trénin-

gen vegyenek részt. Ugyanakkor az orosz partnerek 

figyelmébe ajánlotta azt a bevált módszert, ahogyan az 

atomerőmű által létrehozott Jövőnk Energiája Térség-

fejlesztési Alapítvány dokumentálja a támogatással 

megvalósult projekteket.  

Paksi filmbemutató, kultúra, gasztronómia és 

borok a moszkvai konferencián 

Paksnak a konferenciával párhuzamosan rendezett 

kiállításon saját standja volt, ahol egyebek között a 

város új filmjének orosz nyelvű változatát láthatták 

premier előtt a résztvevők. Az első nap zárásaként Ko-

vács Antal mondott köszöntőt, ebben az atomenergia 

terén folytatott orosz–magyar együttműködés múltjáról 

és jövőjéről ejtett szót, majd Szvetlána Csurilovának, a 

Roszatom kommunikációs igazgatóhelyettesének adott 

át kitüntetést. 

Lőrincz László a PADOSZ, Hatvani Jácint a 

MÉSZ elnöke és Gál Rezső az EVDSZ elnökségi 

tagja a Roszatom Szakszervezetének elnökhelyet-

tesét, Alevtyina Davidovát tüntette ki, megköszönve 

eddigi munkáját egy EVDSZ-aranygyűrűvel. A 

konferencia résztvevői kaptak egy szeletet Paks kul-

túrájából és gasztronómiájából is: a moszkvai 

World Trade Centerben a Tűzvirág Táncegyüttes 

egy kalotaszegi, szászcsávási, őrkői koreográfiából, 

füzesi és györgyfalvi legényesből összeállított 

néptánccsokrot, a felszolgált paksi borokat pedig 

Kovács Sándor alpolgármester ajánlotta a 19 or-

szágból érkezett résztvevők figyelmébe. 
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Pannónia Nyugdíjpénztár 

Küldöttközgyűlési beszámoló - 2017. december 18. 

A Pénztár 2017. december 14-én tartotta küldöttköz-

gyűlését, amely alakuló ülés is volt. 

A részvételi arány nagyon magas volt, a 2017. október-

ben megválasztott küldöttek döntő többsége részt vett a 

gyűlésen és sok pótküldött megjelent. 

Az első napirendi pontok keretében az Igazgatótanács, 

az Ellenőrző Bizottság és az ügyvezetés beszámolt a 2017. 

októberi küldöttválasztói gyűléseinek menetéről és ered-

ményéről, a Pénztár 2017. I-III. negyedéves gazdálkodásá-

ról, a lejáró mandátumú Igazgatótanács és az Ellenőrző 

Bizottság 2017. évben végzett munkájáról, továbbá tájé-

koztatás történt az előző küldöttközgyűlés óta történt in-

gatlan tranzakciókról. 

Az első döntések a Pénztár 2018-2020. évi Pénzügyi 

tervének megvitatása és elfogadását érintetették, továb-

bá az Alapszabály kisebb mértékű módosítása történt. 

A pénzügyi terv stabil, kiegyensúlyozott működést és 

gazdálkodást vetít előre, amelyet a 2017. évi létszám és 

tagdíjbevételi adatok és a nagyobb munkáltatók tagdíj 

hozzájárulásai támasztanak alá. 

A Pénzügyi terv elfogadása az Ellenőrző Bizottság, a 

könyvvizsgáló és biztosításmatematikus véleményének 

ismertetése alapján történt meg. 

A küldöttek meghallgatták és megvitatták az Igazgató-

tanács előterjesztését és javaslatát, továbbá az az Ellenőrző 

Bizottság véleményét a Pénztár más nyugdíjpénztárral 

történő egyesüléséről. A küldöttek az elképzeléssel egye-

tértettek, elvi támogató döntésüket meghozták. Az Igazga-

tótanács további tárgyalásokra és egyeztetésekre kapott 

felhatalmazást és megbízást. További érdemi döntések 

2018-ban várhatók. 

A 2012-ben megválasztott Igazgatótanács (Vokony 

János elnök, Gál Rezső, Gelencsér László, Nagy Sándor, 

dr. Széki Zsuzsa) és Ellenőrző Bizottság (Lados Tibor 

elnök, Kistóth Krisztina, Máthéné dr. Bertók Judit, Téglás 

József, dr. Tölli László, mandátuma lejárt, ezért az alakuló 

küldöttközgyűlés új tisztségviselőket választott. 

Az új Igazgatótanács tagjai: Vokony János (elnök), 

Gál Rezső, dr. Kiss Mihály, Nagy Sándor és dr. Széki Zsu-

zsa. 

Az új Ellenőrző Bizottság tagjai: Lados Tibor 

(elnök), Kistóth Krisztina, Téglás József, dr. Tölli László 

és Szabó Péter. 

A megválasztott testületi tagok a folytonosságot jelen-

tik, és a nagyobb munkáltatóknál, szakszervezeteknél dol-

gozó vagy jól ismert szakemberek. 

A küldöttközgyűlés 2017. december 14. napjától meg-

választotta a Pénztár új Választási Bizottságát is. 

Forrás: http://www.pannonianyp.hu/hirek/304 

EXTRA BEFIZETÉS 20% EXTRA HASZONNAL 

Használja ki Ön is az adókedvezményt! Növelje önkén-

tes nyugdíjpénztári számlája egyenlegét adókedvezmény-

nyel: fizessen be egyénileg és éljen a befizetés után járó 

20% adó-visszatérítés lehetőségével! 

Az adó-visszatérítés 100%-ban az Ön megtakarítását 

növeli: az adókedvezmény összegét az adóhatóság az Ön 

által az adóbevallásában megjelölt olyan önkéntes pénztárba 

utalja, ahol történt kedvezményre jogosító befizetés. A 

Pénztárhoz utalt adó-visszatérítés költséglevonás nélkül az 

Ön pénztári megtakarítását fogja gyarapítani. 

Az önkéntes pénztári számlájára egyénileg (nem 

kafetéria keretében) az adóévben befizetett összegek, 

valamint jóváírt támogatói adomány egyéni számlájára 

jutó része után adó-visszatérítést igényelhet. Ennek mér-

téke 20%, de legfeljebb 150.000 forint, amelyet 750.000 

forint éves egyéni befizetéssel és/vagy támogatói ado-

mánnyal érhet el.  

BEFIZETÉSÉVEL AJÁNDÉKOT IS NYERHET! 

A Pannónia Nyugdíjpénztár 2017. november 15-én az 

öngondoskodás elősegítése és erősítése érdekében tagjai 

körében az önkéntes nyugdíjpénztári megtakarítás fontossá-

gát hangsúlyozó, ajándéksorsolással egybekötött akció-

kat hirdetett. 

A sorsolásokon részt vesznek azon tagok, akik 2017. 

adóévben legalább 48.000 forint, illetve legalább 750.000 

forint egyéni tagdíjat fizetnek egyéni számlájukra. 

A tájékoztatás nem teljes körű, az akciók 

részletes szabályainak megismeréséért látogas-

son el honlapunkra:  

http://www.pannonianyp.hu/akciok/

megtakaritas-novelo-akcio/ és http://

www.pannonianyp.hu/akciok/befizetes-elismeres-akcio/.  

NE HAGYJA AZ UTOLSÓ PILLANATRA! 

Amennyiben lehetőségei engedik és még nem tette meg, 

teljesítsen befizetést, éljen 2017. december 29-éig az adó-

visszatérítés maximális érvényesítésének lehetőségével! 

Fontos: 2017. évi befizetésnek az számít, amit a Pénztár 

bankszámláján 2017. december 29-éig (utolsó banki nap) 

jóváírnak, 2017.évi adóigazolás erről állítható ki! 

HOVÁ KELL UTALNIA ESETI BEFIZETÉSÉT? 

Pannónia Nyugdíjpénztár 

UniCredit Banknál vezetett tagdíj számlánk:  

10918001-00000129-05831007 

Egyéni befizetés (banki utalás) esetén a pontos azonosí-

tás érdekében szíveskedjen feltüntetni az adóazonosító jelét 

vagy pénztári azonosítóját és az egyéni tagdíjbefizetés jog-

címet. 

Kellemes karácsonyi ünnepeket és boldog új eszten-

dőt kívánunk!  

Üdvözlettel, 

Pannónia Nyugdíjpénztár 

http://www.pannonianyp.hu/akciok/megtakaritas-novelo-akcio/
http://www.pannonianyp.hu/akciok/megtakaritas-novelo-akcio/
http://www.pannonianyp.hu/akciok/befizetes-elismeres-akcio/
http://www.pannonianyp.hu/akciok/befizetes-elismeres-akcio/
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NYITOTT MR vizsgálat 
IDŐPONT AZONNAL ! 

Ha megérkezik nem kell várakoznia !  

MEDICOVER beutalóval ingyenes vizsgálat és szűrés!  
Fizethet egészségbiztosítási kártyával is (Vitamin, MKB, OTB, AXA stb.) 

 

Bejelentkezés, konzultáció: 
 

info@spiritmr.hu;  06-74 200 200   8:00-20:00 között hétköz-

nap 
 

Megközelítés: Szekszárd, Ybl Miklós utca 3. 

A Szekszárdi Balassa kórház és a Spirit Egészség Centrum mellett. 

Bejárat az Ybl ltp. felől. Parkolás ingyenes. Saját recepció és váró. 

Az ultramodern OPEN MR technológiának köszönhetően minden általunk elvállalt vizsgá-

latot a hagyományos, zárt ún „cső kialakítású” mágneseknél sokkal kényelmesebben, de ugya-

nolyan képfelbontásban és minőségben tudunk elvégezni. 

Kisérője a vizsgálat alatt végig Ön mellett lehet. Időpontot azonnal kérhet, akár amikor éppen a rendelőben van. 

Kiértékelés, leletezés szakmai háttér 

A kiértékelés leletezés az országos teleradiológiai rendszer (www.o.t.r.hu)  segítségével tör-

ténik. Ebben több mint 100 radiológus szakorvos dolgozik, így mindíg van azonnal elérhető 

szakember. 

Tevékenységüket szervspecifikus munkacsoportokban végzik. Az Ön képeit mindíg az adott 

terület specialistái vizsgálják, és értékelik ki. 

Az elkészült képeket azonnal CD -n egy nézegető programmal együtt odaadjuk, a leletek 2-3 na-

pon belül készülnek el melyet kérésre e-mailban, postán elküldünk Önnek, gyógytornászának, orvo-

sának és biztosítójának, vagy átveheti személyesen. 

Az MR vizsgálat mire jó ?  

Az MR az egyik legmodernebb fájdalom és mellékhatás-mentes diagnosztikai eszköz, mely-

nek nincsenek az emberi szervezetre vonatkozóan hosszú távú ká-

ros hatásai, röntgen sugárzás mentes mégis precíz képet ad a vizs-

gált területről, szervről így elősegítve a pontos kórmeghatározást. 

A mágneses rezonancia preferált olyan esetekben, amikor a CT 

vizsgálat a röntgen sugár terhelés miatt nagyobb kockázattal, mint 

haszonnal jár így fiatalok, terhesség vagy korábbi gyakori sugár-

terhelés esetén (Pl:többszöri röngen, CT vizsgálatok vagy erőművi 

dolgozók stb.). 

Nincs mellékhatás (röntgent sugár) 

Nincs korhatár (gyermekeknek is) 

Nincs bezárva 

Nincs elviselhetetlen zaj  

Nincs hideg/meleg ! (KLIMATIZÁLT) 

 

MR Diagnosztikai Központ Szekszárd  

mailto:info@spiritmr.hu
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Gyógytorna-, műtét- előtti (térd, gerinc stb.) pontos tervezés, és a gyógyulás követésére, kontrollra 

       
Sportsérülések, különösen egyidejű több sérülés lehetősége esetén (szalag, izom, rándulás 

stb.) azonnali feltárására.  

Az ízületekhez speciális tekercsekkel (váll, tért, boka, csukló stb.) és protokollokkal is rendelkezünk. 

           

A késői diagnózis, a nem megfelelő kezelés vagy a sérülés elhanyagolása visszafordíthatatlan fo-

lyamatokhoz (pl: szalag felszívódása), jelentős mozgáskorlátozottsághoz, súlyos esetben rokkant-

sághoz vezethet. A korai és minden sérülést feltáró diagnózisnak kiemelten fontos szerepe van a 

gyógyulásban.  

Központi idegrendszer (agy, gerincvelő) problémáinak feltárására, stroke, sclerosis multip-

lex, tumor, érproblémák, trombózis diagnosztizálására. 

Speciális fej tekercs és protokolloFejfájás, szédülés, feledékenység, zsibbadás, fáradság, Alz-

heimer, demencia stb. 

 
Gerinc vizsgálatok: (Nyak, Hát és Ágyék) 

Az ízületi és gerincvizsgálatokhoz rendelkezünk a speciális kiegészítő tekercsekkel és proto-

kollal is: 
Meghatározhatóak a gerincoszlop elváltozásai, a porckorong betegségei, a csontvelő és a csigolya környéki eltérések. 

Segítségével ellenőrizhetők a műtétek utáni hegek. 

Leggyakrabban gerincfájdalom, porckorongsérv, gerinccsatorna szűkület, baleset, gerinccsatorna fejlődési rendelle-

nességek, trauma, degeneráció, gerincvelő folyamatainak vizsgálatára használjuk 

 

Bővebb tudnivalók a PADOSZ INTRANET oldalán olvashatók. 

http://medicoverdiagnosztika.hu/vizsgalatok/mr/koponya-mr/
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Gondoskodjon előre –  adókedvezménnyel! 

Idén is használja ki az egyéni befizetések után járó  
20 %-os adó visszaigénylést! 

Tipp: Karácsonyi ajándékait is megveheti pénztári keretéből! 

Néhány példa azon termékek, szolgáltatások közül, amelyek az MKB-

Pannónia Egészség- és Önsegélyező Pénztáron keresztül megvásárol-

hatók a szolgáltatásra jogosultként bejelentett családtagjaik részére is: 

Egészséget szolgáló termékek: új gyógy matrac, masszírozó készülék, 

vérnyomásmérő,  gyógyhatású cipő, új szemüveg, légtisztító, 

infralámpa vagy fényterápiás eszközök.  

Szolgáltatásokkal is meglepheti szeretteit: gyógymasszázs bérlettel vagy akár a Gondoskodás 

Egészségbiztosítással is, amely már havi 83 Ft-ért, többek között a képalkotó diagnosztika, 

egynapos sebészet, 35 kiemelt kockázatú betegség terén jelenthet segítséget. 

Ne hagyja az utolsó pillanatra! Felhívjuk figyelmét, hogy kizárólag a pénztár bankszámlá-

jára 2017. december 29-ig beérkezett összegek számítanak ez évi teljesítésnek, így ameny-

nyiben még az idén e határidőig nem fizet be egyénileg, úgy az adó visszaigénylés lehető-

ségét elveszti erre az évre. 

Éljen a lehetőséggel! Befizetését az alábbi számlaszámra teljesítheti: 

MKB 10300002-20177920-00003285,  

neve, pénztártagi azonosítója vagy adóazonosító jele és a befizetés jogcímének  

(egyéni befizetés) feltüntetésével. 

Jó egészséget kívánunk! 

MKB-Pannónia  

Egészség- és Önsegélyező Pénztár 


